
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
výše uvedené zakázce. 

 
 Základní škola T.G. Masaryka Moravské Budějovice  

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 3 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 

 
 

 
 

Rekonstrukce učeben na ZŠ TGM 
Moravské Budějovice – dodávky 

   

  



 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 3 poskytuje Slepý rozpočet – část 1 – Technika IT/AV, kde 
doplnil specifikaci u položky 16 a 17. Účastníci použijí tento dokument při zpracování 
svých nabídek. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel opravuje chybu v psaní doplněním čl. 20.1 Zadávací dokumentace následovně: 
 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku na konkrétní část veřejné zakázky. 
Dodavatel může podat jednu nabídku na První část, jednu nabídku na Druhou část, jednu 
nabídku na Třetí část, jednu nabídku na Čtvrtou část. Dodavatel může podat nabídky na 
jednu nebo více částí veřejné zakázky. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 
 
 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8. 6. 2020 do 10:00 hodin. 
 
 
Příloha č. 1  Slepý rozpočet – část 1 – Technika IT/AV  
 
 
 
V Brně, dne 1. 6. 2020 
 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 
Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-06-01T07:49:00+0200
	Ing. Jan Ševčík




